1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	№ 15/71

г. Нижние Серги

Об утверждении проекта сметы расходов по обеспечению основной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии со статусом юридического лица на 2015 год
Для обеспечения основной деятельности Нижнесергинской районной территориальных избирательных комиссий со статусом юридического лица в 2015 году, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить проект сметы расходов по обеспечению основной деятельности Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии со статусом юридического лица на 2015 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова